苏州市陶行知研究会

苏陶会〔2023〕07 号

                         ★

关于恢复举办省行知实验学校

教师培训班的通知

各市、区陶研会管理片（教育学会）、市直属有关实验学校：

   根据省陶行知研究会《关于举办第八期省行知实验学校校

长、骨干教师和班主任培训班的预备通知》（省陶研〔2022〕

4 号）和苏州市陶行知研会《关于推荐第八期省行知实验学校

班主任、校长和骨干教师等培训学员的通知》（苏陶〔2022〕

9 号）文件精神，原定于去年 12 月 19 日至 23 日举办的江苏

省陶行知研究会举办行知实验学校教师培训班（项目编号：

S20220105），因疫情影响而延期于今年 3 月 25 日至 29 日举

办。现将《关于举办省行知实验学校教师培训班的通知》（省

陶研〔2023〕4 号）转发你们，请按照通知有关事项执行。

附件一：省陶会《关于举办省行知实验学校教师培训班的通知》

附件二：2022 年苏州市参加省陶研会骨干教师班培训学员名单

苏州市陶行知研究会

                         2023年 3 月 6 日

附件一

江苏省陶行知研究会
省陶研〔2023〕4号

关于举办省行知实验学校

教师培训班的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构、

陶行知研究会：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于教

育的重要论述，建设高素质专业化创新型教师队伍，根据省教

育厅《关于做好 2022 年中小学教师和校长培训工作的通知》

（苏教师函〔2022〕11 号）和省师干训中心《关于认真组织实

施 2022 年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏师干训

〔2022〕12 号）的精神，江苏省陶行知研究会举办行知实验

学校教师培训班（项目编号：S20220105），本期培训班是去

年的省培项目，因疫情影响而延期举办的。现将有关事项通知

如下。

一、培训主题

学习陶行知，坚持立德树人，做＂四有好教师＂。

二、培训时间

2023 年 3 月 25 日至 29 日；为期五天。

三、培训地点

江苏第二师范学院（南京市北京西路 77 号）。

四、培训对象

经相关设区市陶研会推荐和江苏省陶行知研究会审定，确

定符合参加培训人员名单（见苏陶研[2022]10 号文）。请及时

通知相关学员按时参加培训。培训人员不得临时更换，否则无

法进入学校参加培训。

五、报到时间

3 月 25 日上午 9:00 至 12:00。

六、报到地点

南京市北京西路 77 号，江苏第二师范学院百草园宾馆一

楼大厅。

七、培训费用

培训期间不向学员收取任何费用，产生的交通费由选送学

校承担。

八、交通指南

铁路南京站、小红山汽车客运站乘地铁 1 号线至鼓楼站转

乘地铁 4 号线至南艺二师草场门站 1 号出口。高铁南京南站乘

地铁 3 号线至鸡鸡鸣寺站（或乘地铁 1 号线至鼓楼站）转乘地

铁 4 号线至南艺二师草场门站 1 号出口。

九、联系方式

诸东涛：13655163370 ；

吴柱：025-83313103，13813972366。

附件:入校须知

江苏省陶行知研究会

2023 年 2 月 28 日

附件：

入校须知

各位学员：您好！

由于百草园宾馆在江苏第二师范学院内，根据学校要求，

进入学校必须进行报备申请，经批准后才能进入。申请入校的

二维码将在培训报到的前 2 天在教师培训班微信群中推送给大

家，请还没有扫码加入微信群的教师请及时扫码加入（群二维

码有效期到 3 月 6 日），后续的相关事实将在微信群中通知。

（特别提醒：根据省师干训中心的要求，因公、因事、因病等原因不能

参加培训的学员培训资格自动取消，不得调换其它人员参加培训）

教师培训班二维码

附件二：2022 年苏州市参加省陶研会骨干教师班培训学员名单

教师班培训班名单（苏州市）

序

号

市

别
姓名

性

别
工作单位

职务/职

称
手机号 邮箱 备注

1

张

家

港
钱亚琴 女

张家港市崇真中

学

教务处

副主任

15895593

259

23482259@qq

.com

2
常

熟 穆韶华 女
常熟市大义中心

小学
教师

18862162

932

allday.we@q

q.com

3
太

仓
曹璐 女

太仓市沙溪镇第

一小学

教科室

助理

15365322

558

3510602131@

qq.com

4
昆

山 杨思萱 女
昆山市玉山镇第

一中心小学
教师

19967308

218

921564590@q

q.com

5
吴

江 沈一凡 男
苏州市吴江区横

扇幼儿园

备课组

长

13771693

898

531112457@q

q.com

6
吴

中 吴何生 男
吴中区长桥实验

小学

高级教

师

13865269

185

410702833@q

q.com

7
相

城 李秀玲 女 相城实验中学 教师
18705270

245

858261297@qq

.com

8
姑

苏 刘雯 女
苏州市金阊新城

实验小学校

二级教

师

18816232

693

2473233046@

qq.com

9
园

区 赵娟 女
苏州工业园区景

城学校

二级教

师

13771899

914

934089843@q

q.com

10
高

新 马淑君 女
苏州高新区金色

小学校

备课组

长

15850065

952

357801855@q

q.com